
 

 
 

APLIKACION PUNËSIMI 
 

 
 

 
Të dhënat personale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Edukimi 

 
 
 
 
 
 

Informata tjera – Edukimi plotësues (Trajnime/Seminare/Kualifikime tjera): 
 

_____________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________ 

 
 
 

Niveli i Shkollimit Vitet e Shkollimit Prej Deri 
    
    
    
    

Emri :                                                            Mbiemri:     

 Pozita për të cilën aplikoni:  

Adresa e Përhershme                                                              Telefoni Kontaktues 
             
             

      Data e Lindjes:                       Vendlindja:                                Komuna: 

Statusi Martesor:          I (e) martuar      I (e) pa martuar  

Studimet Postdiplomike            Po        Jo  



 

 

 
 

Gjuhët: Dobët Mirë Shkëlqyeshëm 
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

Njohurit 
Kompjuterike: Dobët Mirë Shkëlqyeshëm 

 
   

 
   

 
   

 
   

 
Përvoja Profesionale 

 
 

Mendimi juaj personal mbi vendin e punës për të cilin aplikoni? 
 

__________________________________________________________________ 
 
          

Ju faleminde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Institucioni/Organizata Prej Deri Pozita 
    
    
    
    

 
Deklaroni se të gjitha të dhënat e ofruara në këtë aplikacion janë të sakta dhe kërkohet nga ju që ti 
dërgoni dokumentacionin të cilat i mbështesin shënimet e dhëna në këtë aplikacion 
 
 
Data:____._____.________    Nënshkrimi 
 
Vendi _________________    _______________________ 
 
 

Ju faleminderit 


